INDICAÇÃO Nº 0011/2015

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Indico a Srª. Prefeita, a
instalação de postes com
denominação das ruas do
Conjunto Habitacional Governador
André Franco Montoro.

JUSTIFICATIVA

                                        Apresento esta indicação visando suprir um problema que
temos notado no tocante as denominações das ruas do CDHU Gov. André Franco
Montoro, pois é comum vermos ruas que não estão corretamente indicadas.

                                        Isto acontece porque no local as placas denominativas foram
 instaladas nas paredes das residências. Com o tempo, muitas delas  tiveram seus muros
construídos/ampliados e impossibilitou a visualização da denominação da rua.

                                        Diante disso, entendo ser necessário e breve a instalação
dos postes contendo suas denominações nos locais onde o serviço se faz necessário.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Abril de
2015.

VEREADOR:

João Carlos Marangoni

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cmbalsamo.sp.gov.br
AV. BRASIL, Nº 591 - CENTRO - BÁLSAMO / SP - CEP: 15.140-000 - FONE (017) 3264-1518